VERGABUNGEN 2023

Vergabungen Brockenstube

ACASA Rumanien Hilfswerk

Aladdin Stiftung, Ziirich
Arche fur Familien, Ziirich

BIF Kanton Ziirich — Beratungsstelle fir Frauen gegen Gewalt in Ehe und
Partnerschaft

Brunegg, Hombrechtikon, Wohnheim und Gartnerei fiir geistig
Behinderte

Casa Helvetia (Herr Podolak)

Elternnotruf, Verein, 24 Stunden Hilfe und Beratung
Entlastungsdienst fiir betreuende Angehdérige, Region Meilen/Oberland

FIZ — Fachstelle fur Frauenhandel und Frauenmigration

Frauenhaus und Beratungsstelle, Zircher Oberland, Verein Frowen
Power Uster

GHJ — Gefangene helfen Jugendlichen, Mannedorf
Heim Sunnematteli, Baretswil
iks — Institut Kinderseele Schweiz

Insieme Zircher Oberland — Bildung, Beratung, Freizeit fiir Menschen
mit einer geistigen Behinderung und fiir ihre Angehoérigen

Kinderspital Ziirich / Kunst- und Musiktherapie
Kinderspital Ziirich / Spitalkéfferchen
Kinderspital Ziirich / Spitalclowns

kispex — Kinder-Spitex, Kanton Zirich

Landfrauenvereinigung Bezirk Meilen
Landliche Familienhilfe der Ziircher-Landfrauenvereinigung

Multiple Sklerose-Gesellschaft, Bezirk Meilen — Kulturgruppe
«Theatergruppe»

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

1'500.00

2'200.00

1'300.00

1'900.00

1'600.00

500.00

1'900.00
1'900.00

350.00

950.00

1'600.00

2'800.00

1'300.00

950.00

1'600.00

1'600.00

950.00

1'600.00

650.00

650.00

1'300.00



networkANTHROPIA, Fliichtlingsarbeit in Griechenland CHF 1'300.00
zuzligl. Spezialspende fur Erdebebengeschadigte in der Tirkei und in Syrien CHF 1'200.00

Netzwerk Herzblut CHF 650.00
Petite Suisse Kinderhilfe CHF 1'900.00
Rumanien und Balkanhilfswerk (Herr Landolt) CHF 500.00
Spielzeit Psychotherapie Zirich CHF 1'300.00
stattTheater Stafa CHF 950.00
Stiftung Bildungswerkstatt Bergwald CHF 650.00
Stiftung Denk an mich CHF 650.00
Stiftung Kinderschutz Schweiz CHF 350.00
Stiftung Lebensfreude CHF 1'300.00
Stiftung pro Pallium CHF 1'600.00
Stiftung Wunderlampe CHF 650.00
Surprise, Soziale Stadtrundgange CHF 1'300.00
Tischlein Deck Dich CHF 950.00
Verein Besuchsdienst zu Hause, oberer Ziirichsee CHF 650.00

CHF  45'000.00

Vergabungen Kinderartikelborse

Casa Helvetia CHF 812.00
Stiftung Hilfe fur Kinder CHF 812.00
Kind und Spital CHF 1'570.00
SVAMV Verein alleinerziehender Mutter und Vater CHF 1'570.00

CHF 4'764.00

Vergabungen Christchindlimaart

Zircher Lighthouse CHF 1'100.00

CHF 1'100.00




Vergabungen Kerzenziehen

Organisation KPK Ukraine, flr Kinder in der Ukraine

Sorgentelefon fiir Kinder

Total Vergabungen 2023

CHF 1'500.00
CHF 1'500.00
CHF 3'000.00
CHF 53'864.00




