VERGABUNGEN 2023

Vergabungen Brockenstube

ACASA Rumänien Hilfswerk	CHF	1'500.00
Aladdin Stiftung, Zürich	CHF	2'200.00
Arche für Familien, Zürich	CHF	1'300.00
BIF Kanton Zürich – Beratungsstelle für Frauen gegen Gewalt in Ehe und Partnerschaft	CHF	1'900.00
Brunegg, Hombrechtikon, Wohnheim und Gärtnerei für geistig Behinderte	CHF	1'600.00
Casa Helvetia (Herr Podolak)	CHF	500.00
Elternnotruf, Verein, 24 Stunden Hilfe und Beratung	CHF	1'900.00
Entlastungsdienst für betreuende Angehörige, Region Meilen/Oberland	CHF	1'900.00
FIZ – Fachstelle für Frauenhandel und Frauenmigration	CHF	350.00
Frauenhaus und Beratungsstelle, Zürcher Oberland, Verein Frowen Power Uster	CHF	950.00
GHJ – Gefangene helfen Jugendlichen, Männedorf	CHF	1'600.00
Heim Sunnemätteli, Bäretswil	CHF	2'800.00
iks – Institut Kinderseele Schweiz	CHF	1'300.00
Insieme Zürcher Oberland – Bildung, Beratung, Freizeit für Menschen mit einer geistigen Behinderung und für ihre Angehörigen	CHF	950.00
Kinderspital Zürich / Kunst- und Musiktherapie	CHF	1'600.00
Kinderspital Zürich / Spitalköfferchen	CHF	1'600.00
Kinderspital Zürich / Spitalclowns	CHF	950.00
kispex – Kinder-Spitex, Kanton Zürich	CHF	1'600.00
Landfrauenvereinigung Bezirk Meilen	CHF	650.00
Ländliche Familienhilfe der Zürcher-Landfrauenvereinigung	CHF	650.00
Multiple Sklerose-Gesellschaft, Bezirk Meilen – Kulturgruppe «Theatergruppe»	CHF	1'300.00

networkANTHROPIA, Flüchtlingsarbeit in Griechenland zuzügl. Spezialspende für Erdebebengeschädigte in der Türkei und in Syrien	CHF CHF	1'300.00 1'200.00
Netzwerk Herzblut	CHF	650.00
Petite Suisse Kinderhilfe	CHF	1'900.00
Rumänien und Balkanhilfswerk (Herr Landolt)	CHF	500.00
Spielzeit Psychotherapie Zürich	CHF	1'300.00
stattTheater Stäfa	CHF	950.00
Stiftung Bildungswerkstatt Bergwald	CHF	650.00
Stiftung Denk an mich	CHF	650.00
Stiftung Kinderschutz Schweiz	CHF	350.00
Stiftung Lebensfreude	CHF	1'300.00
Stiftung pro Pallium	CHF	1'600.00
Stiftung Wunderlampe	CHF	650.00
Surprise, Soziale Stadtrundgänge	CHF	1'300.00
Tischlein Deck Dich	CHF	950.00
Verein Besuchsdienst zu Hause, oberer Zürichsee	CHF	650.00
	CHF	45'000.00
Vergabungen Kinderartikelbörse		
Casa Helvetia	CHF	812.00
Stiftung Hilfe für Kinder	CHF	812.00
Kind und Spital	CHF	1'570.00
SVAMV Verein alleinerziehender Mütter und Väter	CHF	1'570.00
	CHF	4'764.00
Vergabungen Christchindlimäärt		_
Zürcher Lighthouse	CHF	1'100.00
	CHF	1'100.00

Vergabungen Kerzenziehen

Total Vergabungen 2023	CHF	53'864.00
	CHF	3'000.00
Sorgentelefon für Kinder	CHF	1'500.00
Organisation KPK Ukraine, für Kinder in der Ukraine	CHF	1'500.00